
Ekologický projekt

Naše krásná vesnice – když ji uklidíme

Doba: Odpoledne procházka – obhlídka terénu

 Další dohodnutý den úklid za pomoci rodičů

Potřebujeme: pytle na třídění i směsný odpad, rukavice, ostré oči, pomoc rodičů

Náš ekologický projekt byl zaměřen na to mít opravdu krásnou vesničku. Nejprve jsme si ji s dětmi 
prošli a zmapovali, co nám kde zanechali nezodpovědní lidé. 
A byla to překvapení.
Pak následovala dohoda s rodiči, prarodiči a přáteli, kteří nám půjdou pomoci Svijany uklidit.
Sešli jsme se v hojném počtu a vesnička byla hned jak z cukru.

Někteří přišli vybaveni pořádnými rukavicemi a vlastními vozy na svoz, někteří se na nich vezli 
a obdivovali ty velké.

Hodně nás zaujal „Strom chudák“
Byl pečlivě očištěn, ale bohužel mu to dlouho nevydrželo, takže nás čeká další cílená procházka přímo k němu a další očista…



Nejen odpadky, ale i okolí našich domů neunikli našim ostřížím očím 
a šikovným ručkám.

Úklid a opravy na dětském hřišti.
Snad si děti po pořádné práci zapamatují, že papírky od sladkostí a jiný 
nepořádek opravdu nepatří na zem, ale do k tomu určených košů.


	Stránka 1
	Stránka 2

